UỶ BAN NHÂN DÂN        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
      XÃ TAM THĂNG                             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      #SoKyHieuVanBan              #DiaDiemNgayBanHanh

THÔNG BÁO
Mức thu giá dịch vụ đo đạc địa chính thửa đất; kê khai đăng ký, cấp giấy

chứng nhận QSD đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất;
đăng ký biến động đất đai trên địa bàn thành phố Tam Kỳ.

Căn cứ Thông báo số 04/TB-CNVPĐK ngày 06/7/2023 của Chi nhánh Văn
phòng Đăng ký đất đai Tam Kỳ về việc quy định Mức thu giá dịch vụ đo đạc địa
chính thửa đất; kê khai đăng ký, cấp giấy chứng nhận QSD đất, quyền sở hữu nhà ở
và tài sản khác gắn liền với đất; đăng ký biến động đất đai trên địa bàn thành phố
Tam Kỳ.

Nay, UBND xã Tam Thăng thông báo rộng rãi để các tổ chức, hộ gia đình,
cá nhân được biết với các nội dung như sau:

1. Hồ sơ công khai gồm:
- Thông báo số 04/TB-CNVPĐK ngày 06/7/2023 của Chi nhánh Văn phòng

Đăng ký đất đai Tam Kỳ.
- Các phụ lục đơn giá kèm theo.
2. Hình thức công khai:
- Thông báo được đăng tải trên cổng thông tin điện tử của UBND xã Tam

Thăng tại địa chỉ: https://tamthang.tamky.quangnam.gov.vn.
- Niêm yết tại Trụ sở UBND xã Tam Thăng.
3. Thời gian niêm yết: Kể từ ngày ban hành Thông báo đến khi có văn bản

mới.
4. Tổ chức thực hiện:
Văn phòng UBND xã Tam Thăng đăng tải nội dung Thông báo trên cổng

thông tin điện tử của UBND xã Tam Thăng và niêm yết tại Trụ sở UBND xã Tam
Thăng.

UBND xã Tam Thăng thông báo công khai cho tổ chức, hộ gia đình, cá nhân
được biết để thực hiện./.

Nơi nhận:                                                               TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
- Văn phòng UBND xã;     CHỦ TỊCH
- Đài truyền thanh xã (thông báo);
- BND 8 thôn;
- Lưu VT.

       #ChuKyLanhDao

https://tamthang.tamky.quangnam.gov.vn/

		2023-07-07T10:04:19+0700
	Quảng Nam

		2023-07-07T10:12:15+0700
	Quảng Nam

		2023-07-07T10:12:22+0700
	Quảng Nam

		2023-07-07T10:12:23+0700
	Quảng Nam

		2023-07-07T10:12:23+0700
	Quảng Nam